关于在学科基地召开自贡市高2008级第三次诊断性考试分析会的

通     知

各区、县教研室、各高完中学校：

     经研究决定我市高2008级第三次诊断性考试学科教师分析会于2008年4月7日(星期一)上午9：00点分学科在各基地学校举行，望各区、县高中教研员、高三学科所有教师准时前往基地学校参加会议。各学科基地学校分布如下：

	学  科
	基  地  学  校
	主  持  人

	语    文
	旭川中学
	丁文杰

	数    学
	自贡一中
	杨贤川

	外    语
	蜀光中学
	肖晓明

	物    理
	蜀光中学
	张嘉友

	化    学
	自贡一中
	余  红

	生    物
	旭川中学
	伍恒峰

	政    治
	自贡一中
	邱邦龙

	历    史
	蜀光中学
	刘  灵

	地    理
	蜀光中学
	陈争一

  注意事项：1．请参会人员办理好签名报到的一切手续。

             2．请各基地学校安排好本次活动。

             3．请各参会人员报到手续按有关规定执行。

自贡市教育科学研究所

2008年3月28日